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FRI$ s MEER

FRITZ-KOLA / KOLA SUIKERVRIJ
FRITZ-LIMO APPEL-KERS-VLIERBES
PROVIANT CITROEN

PROVIANT RABARBER

FEVERTREE GINGERBEER
FEVERTREE TONIC

BUNDABERG PINK GRAPEFRUIT (375 cl)
BUNDABERG BLOODORANGE (375 cl)
HOMEMADE LEMONADE gember & citroen
HOMEMADE ICE TEA (no bubbles)
CLUB-MATE

LIPTON ICE TEA

ORANGINA

GEROLSTEINER plat/prik water
TOVERLIMONADE

FRISTI / CHOCOMEL

APPELSAP TROEBEL

PERENSAP

APPELCRANBERRYSAP

BIG TOM SPICY TOMATENSAP

€240
€240
€340
€340

€3

€3
€420
€420

€3

€3
€350
€240
€320

€2
€150
€240
€230
€230
€250
€350

STERK

LIKEUR frangelico, limoncello, honingrum, liqor 43 en meer
WHISKY achter de bar een wisselende selectie aan whiskies




BiER

GEMEENTEPILS
WEIHENSTEPHANER PILS
20¢cl,25¢cl,30¢cl,50 cl
DIVERSE SPECIAALBIEREN
VAN DE TAP EN OP FLES

€0
vanaf € 2.20

zie schoolbord

WiJN s PORT
GLAS HUISWIJN wit, rosé, rood £3.40
FLES HUISWIJN wit, rosé, rood £17
PORT €320
PEDRO XIMENEZ SHERRY £490
INDE MIX €750

GINSALABIM

Dutch courage gin, fevertree tonic, limoen en appel

WILLEM’'S MULE
Willem's wermoed, fevertree gingerbeer,
angosturabitter en limoen

ASIAN PERSUASION

spicy bruine rum met fevertree gingerbeer, gember en limoen




Z0UT

BORDJE VAN NIELS €10
prosciutto, oude kaas, Marokkaanse olijven, h
toast en feta-tomatillospread

NACHOS COMPLETOS €8.50
tortillachips met cheddarcheesesaus,
pickled red onion, zwarte bonen, jalapefos

zure room, guacamole en sriracha

(te bestellen tot 21.30 uur)

TORTILLACHIPS met guacamole € 550
MAROKKAANSE OLIJVEN € 350
FRIETEN met mayo \ €3
BITTERBALLEN van Oma Bob €6
KAASBITTERBALLEN van Opa Bob € 6.50
RENDANGKROKETJES van Oma Bob € 650
KAASSTENGELS van Oma Bob € 6.50

MIX van Opa en Oma Bob N E1050




